Zajmova &innost SD a krouzky SK ve $kolnim roce 2024/25

PONDELI

Tereza 1. st. (1x za 14 dni)
Logopedie 1. roc.
Keramika (3.-5. roc.)
Vareni s MiSou

Flétny

Sikovné ruce

Lezeni 2. st.

Florbal 2

Florbal 3

UTERY

Veseld pismenka
Keramika (2.-5. roc€.)
Micové hry (3.-5. roc.)
Fotokrouzek (3.-9. roc.)
Aerobik

Sikovné ruce

Atletika (2.-9. roc.)

Kytara 3.-9. roc.

Futsal pokrocili (5.-7. roc.)

STREDA

Logopedie (2.-3. roc.)
Florbal 1

Bavendo (4.-5. roc.)
Keramika 2. st.
Tereza 2. st.

Maly zachranar (1.-5. roc.)
Vareni s MiSou
Ukulele 2.-9. roc.
Bud'fit (2.-9. roc.)
Florbal 2

Florbal 3

CTVRTEK

Golf (2.-5. roc.)
Gymnastika

Lezeni (2.-5. roc.)
Bavendo (2.-3. roc.)

Zpév + hudebni dramatak
Deskové hry

Maly zachranar (1.-5. roc.)
Futsal pokrocili (5.-7. roc.)

PATEK

Florbal 1

Stolni tenis

Kouzelné cteni

Klavesy

Florbal divky (6.-9. roc.)
Florbal 3

Handkovd Jana
Prochazkova Nada
Splichalova
Curdova Michaela
Stastnd Lenka
Nesnidalova Petra
Zakova Veronika
SenkyF Jifi

Hons Martin

Zejdova Olga
Splichalova, Jeneralova
Kyzlinkova Nina
Némcova Michaela
Inderkova Pavlina
Nesnidalova Petra
Cerny, Meschkovd
Stastna Lenka

Splichal Pavel

Prochazkova Nada
Handk Ales
Kyzlinkova Nina
Kypra Martina
Handkova Jana
Jenerdlova Linda
Curdova Michaela
Stastna Lenka
Inderkova Pavlina
Rezek Damian
Haza Ondrej

Zejdova Olga
Meschkova Jitka
Inderkova Pavlina
Kyzlinkova Nina
Stastnd Lenka
Curdova Michaela
Jeneralova Linda
Splichal Pavel

Vesely

Curdova Michaela
Nesnidalova Petra
Stastnd Lenka
Vesely M.

Hons Martin

13-14
13-14
13:30-15
15-17:05
15-15:40
15-17:05
16-18
17:30-19
19-20:30

13:30-14:30

13:30-15, 15-17

13:30-14:30
15-17
15-16:15
15-17:05
14:30-15:30
15-16:45
16:30-18:30

13-14
13:30-15:30
13:30-14:30
14-16

14-15
15-16:40
15-17:05
15-16:45
15-15:45
15:30-17
17-18:30

13:30-14:30
14-15:30
15-17:15
13:30-14:30
15:00-16:45
15-16
15-16:40
16:45-18:45

13:30-15
15-16:40
15-16:35
15-15:40
15-16:30
16:30-18

00

ZAKLADNI SKOLA
MORAVSKE BUDEJOVICE



